
Contacto

Teléfono 967400001
Fax 967400200
Correo Electrónico valdeganga@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(02150) Valdeganga España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1342845N 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2024 a
las 17:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad Manchuela del Júcar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valdeganga.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CffHkB3rcpoBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: DIESEL STAR para camión recogida de basura y adblue.

DIESEL STAR para camión recogida de basura y adblue.Descripción 
Valor estimado del contrato 520,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 629,83 EUR.
Importe (sin impuestos) 520,52 EUR.

Clasificación CPV
09134000 - Gasóleos.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.valdeganga.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CffHkB3rcpoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

ENERGIAS FERIA SL
NIF B02406635
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 999999999
Correo Electrónico esgolosalvo@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 520,52 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 629,83 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/07/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n5JR00zuuOfCfVQ HDepjGQ%3D%3D

ID 0000013993231 |  2024-000886738 | Wed, 14 Aug 2024 17:32:35:948 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55507272817126888301096217179355013498 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n5JR00zuuOfCfVQHDepjGQ%3D%3D

